CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADA:  A  R  C  M  LTDA  –  CNPJ:  36.308.772/0001-32,
sediada na Rua Vicente Germano, nº 512 – Bairro Alto do Triangulo
- Angicos/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 31.466,22 (trinta e um mil quatrocentos e
sessenta e seis reais e vinte e dois centavos)
VIGENCIA DO CONTRATO: 29/02/2024 a 28/02/2025
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MACAU/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: